
Protokół Nr 16/2011 
z posiedzenia Zarz ądu Powiatu Nowotomyskiego  

w dniu 27 kwietnia 2011 roku. 
 

               W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, 
Sekretarz i Skarbnik Powiatu oraz Przewodniczący Rady Powiatu,  
zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
P.Starosta powitał obecnych na  posiedzeniu i zapoznał z porządkiem 
obrad, który został przyjęty i  stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Ad.1. 
Informacja o sytuacji finansowej Powiatu.  
Skarbnik sytuacja finansowa nie jest zła. Znaczące wpływy będą w 
okresie do 15 maja br. 
Zarząd Powiatu przyjął informację Skarbnika stanowiącą załącznik nr 3 
do protokołu. 
 
Ad.2. 
Sprzeda Ŝ działek w Trzciance.  
P.Kierownik poinformowała, Ŝe przetarg na sprzedaŜ działek nie doszedł 
do skutku. Po przeprowadzonej dyskusji  P.Starosta zaproponował 
ogłoszenie przetargu z obniŜoną cenąo 20 % i poddał pod głosowanie: 
Zarząd Powiatu jednogło śnie wyraził zgod ę naprzygotowanie 
przetargu i obni Ŝenie ceny o 20 %.  
 
Ad.3. 
Sprzeda Ŝ nieruchomo ści w Starym Tomy ślu.  

P.Kierownik poinformowała o negatywnym stanowisku Konserwatora 
Zabytków co do podziału nieruchomości w Starym Tomyślu.  

Po przeprowadzonej dyskusjiZarząd Powiatu jednogłośnie  ustalił aby 
wydzielić część gospodarczą z dojazdem uwzględniając granice 
historycznego obrębu. 

 



P.Dobrzyńska-Mirosławska poinformowała, o wniosku skierowanym do 
Agencji dotyczącym pozyskania gruntów na rzecz Powiatu 
zprzeznaczeniem dla ZSRCKU w Trzciance. Zarząd Powiatu postanowił 
wystosować ponaglającepismodo Agencji.  

 

Ad.4. 
Podj ęcie uchwały w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomo ści 
lokalowej przeznaczonej do sprzeda Ŝy, poło Ŝonej w budynku 
wielomieszkaniowym w Nowym Tomy ślu przy ul. Pozna ńskiej.  

P.Dobrzyńska-Mirosławska poinformowała o szczegółach sprawy. 
P.Starosta po przeprowadzonej dyskusji odczytał projekt uchwały 
stanowiący załącznik nr 4 do protokołu i poddał pod głosowanie: 
„za” – 5 
 
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął Uchwał ę Nr 28/GN/2011 w 
sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomo ści lokalowej przeznaczonej 
do sprzeda Ŝy, poło Ŝonej w budynku wielomieszkaniowym w Nowym 
Tomy ślu przy ul. Pozna ńskiej.  

Przeprowadzono dyskusję na temat zbycia części gruntów rolnych 
pozostających w zarządzie Zespołu Szkół RCKU w Trzciance. 
Na następnym posiedzeniuZarządu Powiatu przedstawionyzostanie 
Zarządowi  wykaz gruntów proponowanych do zbycia.  
 
Ad.5. 
Podj ęcie uchwały w sprawie zmian w bud Ŝecie . 

P.Skarbnik poinformował o proponowanych zmianach w budŜecie, 
Po przeprowadzonej dyskusji  P.Starosta odczytał projekt uchwały 
stanowiący załącznik nr5 do protokołu i poddał pod głosowanie: 
 
„za”–5 
 
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął Uchwał ę Nr 29/FN/11 w 
sprawie zmian w bud Ŝecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2011. 
 
 



 
 
Ad.6. 
Projekt uchwały RPN na VI sesj ę w sprawie:  

• ustalenia wysoko ści opłat za usuni ęcie z drogi i 
parkowanie pojazdów.  

Wicestarosta uzasadnił projekt uchwały. 

• zmian w bud Ŝecie.  

Skarbnik uzasadnił projekt uchwały. 

Ad.7. 
Oferty realizacji zadania publicznego – Zwi ązek Kombatantów 
RPiBWP Zarząd Koła w Nowym Tomy ślu, Parafia pw. NMP 
Wniebowzi ętej w Zb ąszyniu.  

P.Starostazapoznał Zarząd z ofertami na realizację zadania publicznego. 
Oferty złoŜyli: 
1) Związek Kombatantów Rzeczpospolitej Polskiej i Byłych Więźniów 
Politycznych. 
2)Parafia pw. NMPWniebowziętej w Zbąszyniu. 
Są oszczędności po rozstrzygnięciu konkursu ofert.   
Po przeprowadzonej dyskusji P.Starosta poddał wnioski  pod 
głosowanie: 
Zarząd Powiatu jednogło śniewyraził zgod ę na dofinansowanie  
realizacji zadania publicznego  przez : 
1). Związek Kombatantów Rzeczpospolitej Polskiej i Byłych 
Więźniów Politycznych – 1400zł; 
2) Parafi ę pw. NMP Wniebowzi ętej w Zb ąszyniu – 4000 zł.  
 
Ad.8. 
Wniosek Burmistrza Nowego Tomy śla w sprawie uzgodnienia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
 
P.Starosta zapoznał Zarząd z wnioskiem Burmistrza w sprawie projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla gazociągu 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie gminy Nowy Tomyśl. 



Zarząd Powiatu jednogło śnie bez uwag uzgodnił przedstawiony 
projekt, który nie koliduje z zadaniami  Powiatu No wotomyskiego.  
 
 
Ad.9. 
Sprawy bie Ŝące. 
 
Dyrektor  SPZOZ odniósłsię do uwag Przewodniczącego Rady 
porównując nasz szpital z placówką w Pleszewie. Zdaniem Dyrektora 
Nowaka nie moŜna porównywać obu placówek, bowiem Pleszewskie 
Centrum dysponuje nowoczesną bazą od wielu lat i dlatego moŜe 
wykonywać wyŜsze kontrakty.  
Dyrektor  SPZOZ wprowadza ograniczenie wydatków. Dokona teŜ 
restrukturyzacji Oddziału Ginekologiczno-PołoŜniczego. DyrektorNowak 
przedstawił teŜ informację iŜ Burmistrz Nowego Tomyśla nie wykona 
zagospodarowania terenu przed szpitalem. 
W tej sytuacji Powiat zleci te prace firmie zewnętrznej, na zasadzie 
zapytania o cenę. Starosta poinformował Zarząd o zleceniu 
sporządzenia opinii prawnej Prof. Szewczykowi (WOKISS) odnośnie 
zagospodarowania wolnych pomieszczeń szpitala jeszcze przed 
ewentualną prywatyzacją.Obecnie oczekuje się odpowiedzi od prof. 
Szewczyka. 
P.Starosta podziękował  dyrektorom SPZOZ za udział w posiedzeniu. 
 
P.Skorupa poinformował, Ŝe radni gminy Miedzichowo zapoznali się ze 
stanem  dróg w gminie Miedzichowo, negatywna opinia dotyczyła części 
drógpowiatowych.  

P.Skarbnik zapoznał Zarząd z  wnioskami ZSZiL w Nowym Tomyślu, 
ZSRCKU w Trzciance i OSP Zbąszyń. Z uwagi na brak środków Zarząd 
nie rozpatrzył wniosków. 
Po wyczerpaniu porządku obrad P.Starosta podziękował za udział i 
zamknął kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu Nowotomyskiego. 
Na tym protokół zakończono. 

Protokolant      Starosta Nowotomyski 
 
/-/ S.Drobnik      /-/ mgr Andrzej Wilkoński 



 


